
UCHWAŁA NR 586/XXXIII/2017
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 27 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 52/V/07 Rady Miasta Płocka z dnia 30 stycznia 2007 roku w sprawie 
ustalenia zasad nabywania oraz zbywania, zamiany, obciążania i wydzierżawiania przez Gminę Płock 

nieruchomości będących jej własnością na okres powyżej trzech lat.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, poz. 2260; z 2017 r. poz. 820) 
Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 52/V/07 Rady Miasta Płocka z dnia 30 stycznia 2007 roku w sprawie ustalenia zasad 
nabywania oraz zbywania, zamiany, obciążania i wydzierżawiania przez Gminę Płock nieruchomości będących 
jej własnością na okres powyżej trzech lat zmienionej Uchwałą Nr 236/XVI/2011 Rady Miasta Płocka z dnia 
25 października 2011 roku §6 ust. 1 otrzymuje brzmienie:"1.Upoważnia się Prezydenta Miasta Płocka do 
samodzielnego decydowania w sprawach wydzierżawiania i najmu nieruchomości będących własnością Gminy 
Płock na okres powyżej 3 lat według następujących zasad:

a) na cele handlowo - usługowe - grunty o powierzchni do 3.000 m² na okres do 10 lat,

b) użytkowane na postój pojazdów oraz na cele produkcyjno - składowe - grunty o powierzchni do 10.000 m² 
na okres do 10 lat,

c) pod uprawy - grunty o powierzchni do 5 ha na okres do 10 lat,

d) pod zieleń i ogródki przydomowe - na okres do 10 lat".

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: 538218F3-0602-4659-AC19-5C89748693DC. Uchwalony Strona 1




